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Dlaczego szkolisz?
Kiedy  chodziłem  do  liceum  większość  czasu 
poświęcałem na uczenie się przedmiotów, które mnie 
zupełnie  nie  interesowały,  przez  co  moje 
zainteresowania ograniczały się wtedy do słuchania 

muzyki i kontaktów ze znajomymi ze szkoły – po prostu brakowało mi czasu na inne 
rzeczy.

Szkolę z technik szybkiego czytania i technik pamięciowych, ponieważ wiem, że gdybym dostał te 
narzędzia kilka lat wcześniej, miałbym wiele więcej czasu na rozwój swoich pasji, na naukę tego, co 
mnie interesowało i na wiele, wiele więcej.

Poza tym efekty jakie osiągam szkoląc, dają mi dużą satysfakcję.

Co dało Ci szybkie czytanie, mnemotechniki i mapy myśli? 
Jak je wykorzystujesz?
Większość zainteresowań możemy pogłębiać na szkoleniach, przez media, czy poznając 
różnych ludzi,  natomiast jest  na świecie wiele osób,  które swoją wiedzę przekazują 
tylko za pomocą książek. Wielu rzeczy sam uczyłem się w ten sposób, a ponieważ moje 
zainteresowania  są  bardzo  rozległe  -  lista  książek,  które  chciałem  przeczytać, 
nieustannie  rosła.  Zdawałem sobie  sprawę z  tego,  że czytanie wymaga czasu,  więc 
ciągle selekcjonowałem  i odkładałem to na później.

Dodatkowo musiałem poświęcać dużo czasu na naukę na studiach.

Od kiedy zacząłem stosować szybkie czytanie w praktyce, przestałem selekcjonować książki – 
teraz czytam po prostu wszystko to, na co mam ochotę i kiedy mam na to ochotę.

Przestałem wydawać pieniądze na książki, bo po prostu czytam w księgarniach.

Wykorzystanie technik pamięciowych skróciło mi naukę na studiach do minimum, przy zachowaniu 
wysokiej efektywności.

Notowanie standardowymi  metodami  było  dla  mnie  zawsze zbyt  nudne -  dzięki  mapom myśli 
zacząłem notować na  zajęciach,  a  nauka  na  podstawie  tych  notatek  jest  o  wiele  szybsza,  co 
zdecydowanie skróciło mi "powtórki" do egzaminów. Poza tym mapy myśli to dla mnie genialne 
narzędzie do planowania wielu rzeczy, którymi zajmuję się na co dzień.

Lubię pracować z młodzieżą, bo wiem że umiejętności które przekazuję ułatwiają życie. Podczas 
zajęć,  które  prowadzimy w szkołach,  uczniowie  dostają  coś  absolutnie  genialnego zupełnie  za 
darmo – to naprawdę duża oszczędność czasu, dzięki której zamiast siedzieć i "kuć", możesz robić 
to, co sprawia Ci przyjemność.
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Uważam,  że  każdy  człowiek  jest  wyjątkowy,  a  szkoląc  zyskuję  możliwość  poznawania  wielu 
ciekawych osób.

Twoje pasje?
Od  kilku  lat  zajmuję  się  bardzo  szeroko  pojętym  rozwojem  osobistym,  zmianą  osobistą  oraz 
zagadnieniami związanymi ze skuteczna komunikacją – uwielbiam dzielić się wiedzą, a także uczyć 
się od każdego, kogo poznaję.

Kocham motocykle – to moje hobby od najmłodszych lat - nie lubię jeździć jako pasażer – jako 
kierowca z ponad 10 letnim stażem najlepiej czuje się za kierownicą. Kiedy prowadzę motocykl, 
staje się on częścią mojego ciała.

Lubię gry i zabawy, które uczą, rozwijają – różne typy żonglerki, kostkę Rubika, scrabble – dzięki 
takim zabawom przyspieszasz myślenie i uczysz się podwyższonej koncentracji.

Lubię elastyczność i spojrzenie z różnych perspektyw na otaczającą mnie rzeczywistość, dlatego 
interesują mnie różne religie i wierzenia, zarówno te funkcjonujące we współczesnym świecie, jak i 
te sprzed tysięcy lat.
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